Contratação de empresa para prestação de Serviços de
Assessoria  e  Consultoria  em  Licitações,  DISPENSA  DE
LICITAÇÕES e Contratos Administrativos na Câmara Municipal de
MONTE DAS GAMELEIRAS – RN.
Contratado: FRANCISCO TOSCANO NETO - ME
cnpj nº 26.739.503/0001-77

Valor Total: R$: 17.400,00 (Dezessete Mil e Quatrocentos Reais).

Pagamento: Mensal

Contrato: nº 00003/2022. 
Vigência: Assinado em 12 de Janeiro de 2022, com validade até 31
de Dezembro de 2022.
Fundamento Legal: art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Orçamento  de  2022: